
 mm

 179
5 m

8
1

2 3

4 5

6 7 8

Wa.

kv.

sameTvalyureo Wa

gadabmis kvanZi

magistraluri

wyalsadeni mili

Sida gamanawilebeli

wyalsadeni mili

Sida gamanawilebeli

wyalsadeni mili
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AutoCAD SHX Text
d=75 mm

AutoCAD SHX Text
L= 1795 m



kv.#01

samkapi

d=140X90X140 mm

d=75 mm d=75 mm

d
=
7
5
 
mm

specifikacia

1. samkapi d=75X75X75 mm 1 cali

2. el. SeduRebis quro d=75 mm 3 cali

kv.#02 kv.#03

kv.#04

samkapi

d=75X40X75 mm

d=63 mm d=75 mm

d
=
4
0
 
mm

specifikacia

1. samkapi d=75X40X75 mm 1 cali

2. el. SeduRebis quro d=75 mm 2 cali

3. el. SeduRebis quro d=40 mm  1 cali

4. gadamyvani  d=75X63 mm  1 cali

5. el. SeduRebis quro d=63 mm  1 cali

gadamyvani

d=75X63 mm

samkapi

d=75X75X75 mm

d=63 mm d=75 mm

d
=
7
5
 
mm

specifikacia

1. samkapi d=75X75X75 mm 1 cali

2. el. SeduRebis quro d=75 mm 3 cali

3. el. SeduRebis quro d=63 mm  1 cali

4. gadamyvani  d=75X63 mm  1 cali

gadamyvani

d=75X63 mm

jvaredini

d=110X50 mm

d
=
6
3
 
mm

specifikacia

1. jvaredina d=110X50 1 cali

2. el. SeduRebis quro d=110 mm 2 cali

3. el. SeduRebis quro d=40 mm 1 cali

3. el. SeduRebis quro d=50 mm 1 cali

4. gadamyvani d=50X40  1 cali

d
=
6
3
 
mm

d=40 mm

gadamyvani

d=50X40 mm

d=50 mm
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kvanZebi
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wyalsadenis
polieTilenis

mili =110-125 mm

qviSis
fenili

adgilobrivi
grunti

wyalsadenis milis tranSeis

ganivi Wrili d=110-125 mm

wyalsadenis
polieTilenis
mili =90-75 mm

qviSis
fenili

adgilobrivi
grunti

wyalsadenis milis tranSeis

ganivi Wrili d=90-75 mm

wyalsadenis

polieTilenis
mili =63-50 mm

qviSis
fenili

adgilobrivi

grunti

wyalsadenis milis tranSeis

ganivi Wrili d=63-50 mm

wyalsadenis

polieTilenis
mili =40-32-25-20 mm

qviSis

fenili

adgilobrivi

grunti

wyalsadenis milis tranSeis

ganivi Wrili d=40-32-25-20 mm

tranSeis Wrilebi
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8.
0

15
.0

32
.0

21
.0

15
0

15.0

d=90

91
.0

 s
m

5

31

34

7

saxanZro hidranti #1

Wrili I - I

8 erTi saxanZro hidrantis masalaTa specifikacia

# dasaxeleba
tipi

sax. st.
zoma ganz. r-ba

wona, kg

SeniSvna

erT. sul

1 foladis mili 10704-76 89 / 5 grZ.m 18,8 10,36 194,77

2 milyeli d=90 mm - 90 cali 1 - -

3 miltuCi (flaneci) 1255-67 100 cali 1 3,19 3,19

4
foladis hidrantis mili

miltuCiT (flaneci)
8437-73 89 / 5 cali 1 17,2 17,2

5 muxli 908 qvesadgamiT foladi - cali 1 - -

6
betonis qvesagebi zomiT

30X30X10 sm
- - m³ 0,01 - -

7 saxanZro hidranti - 80 cali 1 - -

8 saxanZro hidrantis xufi - - cali 1 - -

6

2

8

miwiszeda gegma

150

5

1 8
I

SeniSvna

saxanZro hidrantebi ganTavsdes saval

nawilTan axlos (trotuarze an gzis piras)

saxanZro hidranti

 gegma

3

I

2
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wyalsadenis Wa
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#14

6

poz. dasaxeleba masala raod

1

2

3

4

5

6

7

8

10

rk./betonis Wis rgoli h=1000 mm d=1500 mm

rk./betonis mrgvali Wis Ziro d=1500 mm

specipikaciebi

rk./betonis fila 1.5X1.5X0.15(m)
    Tujis mrgvali xufiT

eleqtro quro d=110 mm

samkapi Camosxmuli d=110/75/110 mm

miltuCa adaftori d=75 mm

qanCi WanWiki d=14*65 mm

Suasadebi rezini d=4 mm

rk.betoni

rk.betoni

rk.betoni

polieTileni

polieTileni

foladi

rezini

9

ganz.

cali

cali

kg.

cali

cali

cali

cali

1

1
1

2

2

2

polieTileni cali 1eleqtro quro d=90 mm
polieTileni cali 1

cali 8

1

11

miltuCa flianeci d=75 mm foladi

wyalsadenis Wa #1 Camket 
maregurilebeli armaturiT

masStabi 1:10

cali 1Tujis urduli d=65 mm PN=10 Tuji12

13

d=75

12

12

3

16

4

5

miltuCa adaftori d=90 mm polieTileni cali 2

7

8

cali 2miltuCa flianeci d=90 mm foladi

9

10

cali 1Tujis urduli d=80 mm PN=10 Tuji

11

qanCi WanWiki d=14*65 mm foladi 32cali

14

15

13

15

14

d=
11

0
d=

90
16 gadamyvani 110X90 mm polieTileni cali 1
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#15

6

poz. dasaxeleba masala raod

1

2

3

4

5

6

7

8

10

rk./betonis Wis rgoli h=1000 mm d=1500 mm

rk./betonis mrgvali Wis Ziro d=1500 mm

specipikaciebi

rk./betonis fila 1.5X1.5X0.15(m)
    Tujis mrgvali xufiT

eleqtro quro d=90 mm

samkapi Camosxmuli d=90/75/90 mm

miltuCa adaftori d=75 mm

qanCi WanWiki d=14*65 mm

Suasadebi rezini d=4 mm

rk.betoni

rk.betoni

rk.betoni

polieTileni

polieTileni

foladi

rezini

9

ganz.

cali

cali

kg.

cali

cali

cali

cali

1

1
1

2

2

2

polieTileni cali 1eleqtro quro d=75 mm
polieTileni cali 1

cali 8

1

11

miltuCa flianeci d=75 mm foladi

wyalsadenis Wa #2 Camket 
maregurilebeli armaturiT

masStabi 1:10

cali 1Tujis urduli d=65 mm PN=10 Tuji12

13

d=75

12

12

3

16

4

5

miltuCa adaftori d=90 mm polieTileni cali 2

7

8

cali 2miltuCa flianeci d=90 mm foladi

9

10

cali 1Tujis urduli d=80 mm PN=10 Tuji

11

qanCi WanWiki d=14*65 mm foladi 32cali

14

15

13

15

14

d=
90

d=
75

16 gadamyvani 90X75 mm polieTileni cali 1
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m 1:100

150 m3-iani rezervuaris gegma miwis zedapiris doneze

luki
700X700

5700

8
5
0
0

6700

9
50
0

2 2

1

1

raod. SeniSvna

g
a
n
z
.

e
r
T
.

# samuSaos  dasaxeleba

ZiriTadi samuSaoebis moculobebis uwyisi

1 m³ 200IV jgufis gruntis damuSaveba ekskavatoriT
4 metramde siRrmis qvabulSi

2 m³ 20

3 m³ 10.61815 sm sisqis betonis sagebis mowyoba qvabul-
is ZirSi

betoni
B12.5; W4

IV jgufis gruntis damuSaveba xeliT
4 metramde siRrmis qvabulSi

4 m³ 22.4435 sm sisqis monoliTuri rk.betonis Ziris
mowyoba qvabulis ZirSi

  betoni
B22.5; W6; F150

5 m³ 37.835 sm sisqis da 4m simaRlis monoliTuri
rk.betonis kedlebis mowyoba qvabulSi

  betoni
B22.5; W6; F150

6 m³ 5.4   betoni
B22.5; W6; F150

7
30 sm sisqis monoliTuri rk.betonis gadaxur-
vis filis mowyoba

m³ 14.53   betoni
B22.5; W6; F150

30 sm sisqis da 4m simaRlis monoliTuri
rk.betonis Sida kedlis mowyoba

8 t 7.77Ziris, kedlebis da gadaxurvis armaturis
montaJi

  armatura
A-III

m²

m³

114

220

m³ 2.0
m150

cement-qviSis duRabis qanobiani fenis
mowyoba rezervuaris ZirSi, saS.sisqiT 5sm

m²

m³ 2.0
m150

48.5cement-qviSis duRabis qanobiani fenis
mowyoba gadaxurvis filaze, saS.sisqiT 4sm

rezervuaris kedlebis gare zedapiris hidro-
izolacia cxeli bitumis wasmiT 2-jer

m² 60
rezervuaris gadaxurvis hidroizolacia
1 fena hidrominaizolis gakvriT

Ø3X50X50 foladis badiT daarmaturebuli
cement-qviSis duRabis damcavi fenis mowyoba
gadaxurvaze- 3 sm

m²
1.8

60
m150

m³

10

m² 142
rezervuaris Siga zedapiris hidroizolacia
fskerze da kedlebze Txevadi minis wasmiT

11

liTonis luki 700X700

12

c 1

adgilobrivi gruntis ukuCayra da datkepna
xeliT

13

m² 39.0

14

15

16

9 m³ 0.26   betoni
B22.5; W6; F150

15 sm sisqis da 0.5m simaRlis monoliTuri
betonis kedlebis mowyoba lukebisTvis

saZirkvlis filasa da gare kedlebs Soris
dabetonebis nakeris hidroizolacia
(Pentaflex-KB)

m 28

17

18

raod. SeniSvna

g
a
n
z
.

e
r
T
.

# samuSaos  dasaxeleba

rezervuaris foladis milebis moculobebis uwyisi

1 m 10gadamRvreli foladis mili d=150X3.5 mm

2 2

3 2

4 2

5 2

m

m

m

c

damxarji foladis mili d=150X3.5 mm

saxanZro foladis mili d=150X3.5 mm

gamrecxi foladis mili d=150X3.5 mm

muxli foladis mili d=150X3.5 mm  900
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9900

500 350

7800
350

500

4000

150
350

4000
300

4800

rk.betonis gadaxurvis fila - 300

gasakravi hidroizolacia-1 fena hidrominaizoli

Ø3X50X50 foladis badiT daarmaturebuli
cement-qviSis duRabis damcavi fena-30

cement-qviSis duRabis qanobiani fena -  0...80

0.020.02

1 : 0.5

≈4000
≈1400

8500

1 
: 1
.5

1 : 1.5

300

luki
700X700

300
300

safexuri

20A-I b.300

500

datkepnili adgilobrivi grunti - 500

rk.betonis fila - 350

cement-qviSis duRabis qanobiani fena -  0...100

betonis sagebi(B12.5) -  150

ukuCayra adgilobrivi
gruntiT da datkepna

Wrili 1-1
m 1:50

150 150700
500

200

1500 1500

2100

0.01

gadamRvreli foladis
mili d=150 mm

damxarji foladis
mili d=150X3.5 mm

saxanZro foladis
mili d=150X3.5 mm

gamrecxi foladis
mili d=150X3.5 mm

850

2000

2300

3200

37503750Z=1228.00

Z=1230.00

Z=1226.00

Z=1225.50
Z=1225.35

sahaero foladis mili
d=150X3.5 mm

sahaero foladis mili
d=150X3.5 mm

1. sahaero foladis mili
d=150X3.5 mm = 2X2.1m=4.2 m

2. sahaero foladis muxli
   d=150 mm 2 cali

726.73

728.73

724.73

723.23

723.08
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luki
700X700

11670

8000

7150

500 350

6750

40
00

15
0

35
0

40
00

30
0

48
00

m 1:50

0.01

1 
: 
0.
5

1 : 0.5

3 3

ukuCayra adgilobrivi
gruntiT da datkepna

1 
: 1
.5

500

1 : 1.5

0.020.02

Wrili 2-2

5700

500

500350

200
20

00

1000

20
00
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saSibero Wa

Wrili

212

339 277 339 267 339
227

2000

150

160
Ø160

Ø160

B B

damxarji foladis
mili d=150 mm

saxanZro foladis
mili d=150 mm

gamrecxi foladis
mili d=150 mm

gadamRvreli foladis
mili d=150 mm

gamrecxi foladis
mili d=150 mm

gadamRvreli foladis
mili d=150 mm

saxanZro foladis
mili d=150 mm

damxarji foladis
mili d=150 mm

300

2.30
2.0

3.0
0.2

gegma

raod. SeniSvna

g
a
n
z
.

e
r
T
.

# samuSaos  dasaxeleba

saSibero Wis moculobebis uwyisi

1 c 3rkinabetonis Wis rgoli h=1.0 m d=2.0 m

2 1

3 1
rkinabetonis Wis xufi d=2.0X2.0 m sisqiT 0.15 m

Tujis CarCo xufiT

rkinabetonis Wis Ziri 2.2X2.2X0.18 m

4 3Tujis urduli d=150 mm pn-10

5 4polieTilenis miltuCa adaftori d=160 mm

6 8

7 polieTilenis d=160 mm el: quro 11

foladis d=160 mm miltuCi

8
1

9 2

polieTilenis d=160 mm muxlo 900

polieTilenis samkapi d=160/160/160 mm

c

c

c

c

c

c

c

c
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rezervuaris kedlebis daarmaturebis gegma

1 1

1

2

2

2

2

3

3

4
4

4 4

5

5

6

6

1
b.200

2
b.200

2

2

2

3
b.200

3
b.200

4
b.400

4
b.400

3

3

5
b.200

5
b.200

5
b.2005

b.200

6
b.200

7
4c

6
b.200

7
4c

8
b.250

8
b.250

8
b.250

10
b.250

12
b.1000

          14
b.300

safexuri

78
00

35
0

35
0

85
00

15
00

15
00

80
0

80
0

800

350 5000 350
5700

15001500

50
0

50
0

95
00

500

30
0

Reroebis uwyisi erT elementze

el-is

marka eskizi an kveTi
mm

sigrZe
  mm r

a
o
d
.

14A-III 9490 132

poz.

1

12A-III 6400 802

14A-III 1380 806

r
e
z
e
r
v
u
a
r
i
s
 
k
e
d
l
e
b
i

6400

12A-III 3600 803 8600

300

30
0

78
0

55
0

550

240

2
2
0
0

jami

armaturis klasi

armaturis nakeTobani

A - III

sul

foladis xarjis uwyisi 1 elementze, kg
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5 viniplastis ventili d=20 mm c 2

6 ventili d=15 mm c 1

7
viniplastis damxarji
onkani d=20 mm c 2

8 wyaldamxarji onkani d=15 mm c 3

9 viniplastis mili d=20 mm gr.m 5

10 polieTilenis mili d=25 mm gr.m 6

11 polieTilenis mili d=20 mm gr.m 5

12 gadamyvani d=25/20 mm c 1

13
sax.st.
10704-91

foladis mili d=100(108x4) mm gr.m 3

14 minabamba m3 0,1

±0.00
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xis iatakis mowyobis gegma

Sps "j-arqi"

q. gori, suxiSvilis 20/56

s/k 418474671: tel: 598 37 77 69
email omar.Japaridze@gmail.com

bazaleTis wyalmomaragebis sistemebis

mowyobis proeqti

damkveTi
duSeTis

municipalitetis
meria

direqtori

mTavari inJineri

o.jafariZe

n.lafaCi

saqloratoro
masStabifurceli

#37

400 150 525 150 525 150 600

60
0

400

20
0

b

12
00

200 3000 1250

2
1

50
90

0
50

3000
150 563 150 562 150 562 150 563 150

gegma 1 - 1

xis iatakis mowyobis gegma

koWi  k - 1

s p e c i f i k a c i a

marka aRniSvna dasaxeleba r-ba

m

1

2

3

4

5

6

5

2

15

6

16

xis iataki 1.0 niS.

koWi 100X150X900

ficari 200X50X3000

ficari 200X50X1200

kibe  (1 cali)

moajiri

xis masala 0.634 kub m.

xis iataki 1.00 niS-ze SeiRebos zeTovani saRebaviT 2 jer
xis koWebis qveS moewyos ori fena toli.

100x250x800

200x50x400

60x40x800

ficari

koWi

2600

90
0 60x40

60x40xis moajiri

ori fena toli7 2.7 m2

1

B

A

3350

46
50

1400

3750

1450900

10
00

400 2950
50

50

12.65m²

2

13
00

400

10
00

10
50

10
00

10
00

13
00

k-1

f-1

f-1
0.2

0.18

0.19

mocul.
m3

2

0.02

0.04

0.004
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gadaxurvis konstruqcia

Sps "j-arqi"

q. gori, suxiSvilis 20/56

s/k 418474671: tel: 598 37 77 69
email omar.Japaridze@gmail.com

bazaleTis wyalmomaragebis sistemebis

mowyobis proeqti

damkveTi
duSeTis

municipalitetis
meria

direqtori

mTavari inJineri

o.jafariZe

n.lafaCi

saqloratoro
masStabifurceli

#38

Ø A
b

Ø A b

17
0

25 128X30=3840 25

275 3350

gadaxurvis filis armirebis
fragmenti WrilSi

Ø8; AIII
b. 600

275

1 - 1

200200210

b

18
0

40
0

3.78

23
Ф12A-I l=600

b-600

20
10

0

5
60x120(h)

25
Ф8A-I l=600

b-900

kvanZi `A~
m.1:20

Senivnebi:

1. xis masalad miRebulia gamomSrali wiwvovani
jiSis xis merqani.

2. xis konstruqciebi damuSavdes mkilis
sawinaaRmdego xsnariT.

3. mauerlati Caankerebulia gadaxurvis filaSi
4. yvela xis koWi ideba or fena tolze

200200210

b

18
0

40
0

3.78

4
80x150(h)
b-900

1
150x80(h)

ankeri

Ф8A-I l=800
b-900

88

20
10

0

600 350 400 400 400

metalokramiti

antikoroz.
Tunuqi

Seficrva

δ=40

6
100x40(h)
b-400

5
60x120(h)

ori fena
toli

3900

Ø8; AIII
biji 400
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1

2

3

4

5

6

7

p
o
z
.

aRniSvna

z
o
n
a

f
o
r
m
a

xis masala sax. st.

`

`

`

`

`

`

dasaxeleba
raod.

SeniSvna

xis masalis specifikacia

saxuravi

sul xis masala

profilirebuli safari 24 m2

V=0,72 m3

0,2m35m2

0,2m3

0,04m3

8

1

0,06m3
6

0,02m3
1

0,09m3
1

0,11m32

ankeri Ф8A-I l=800

Seficrva δ=40

koWi 100x40(h) l=4650

koWi 60x120(h) l=4150

nivniva 80x150(h) l=4250

qedi 120x150(h) l=1200

koWi 120x150(h) l=4150

mauerlati 150x80(h) l=4150

Wrili I-I m.1:50
Wrili 2-2 m.1:25

20
0

20
0

17
0

400 87

200

a

40088

200

b

4000

1800 1800

17
0

40
03.78

`A~

ankeri

Ф8A-I l=800
b-900

5
6
0

x1
2
0
(h
)

1
150x80(h)

1
150x80(h)

2
120x150(h)

4
80x150(h)

6
100x40(h)
b-400

Seficrva

δ=40; l=400

88 200 200 4000

17
0

40
0

3.78

6
100x40(h)
b-400

ankeri

Ф8A-I l=800
b-900

betonis
blok. wyoba

antikoroz.
Tunuqi

7
40x200(h)

b-800 profilirebuli
safari

4
180x150(h)

(c)

ori fena
toli

14 4.5 kg

ori fena
toli

2

3

4

5

1. saxuravis safaris zeda fena Техноэласт ЭКП (TY5774-003-0028785-99) 5mm;
2. saxuravis safaris qveda fena Техноэласт ЭПП (TY5774-003-00287852-99) 5mm;
3. grunti ,,Праймер битумный" (TY5775-011-17925162-2003 ) 1mm;
4. 200 markis qviSa-cementis xsnari - 30mm;

5. rkinabetonis monoliTuri fila.

gadaxurvis gegma

Sps "j-arqi"

q. gori, suxiSvilis 20/56

s/k 418474671: tel: 598 37 77 69
email omar.Japaridze@gmail.com

bazaleTis wyalmomaragebis sistemebis

mowyobis proeqti

damkveTi
duSeTis

municipalitetis
meria

direqtori

mTavari inJineri

o.jafariZe

n.lafaCi

saqloratoro
masStabifurceli

#39
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saqloratoros
ganaTeba

specifikacia

dasaxeleba# ganzom
ileba

raode
noba

1
luminiscirebuli sanaTi
hermetuli Sesrulebis 100 vt. cali 2

rozeti 16 a.

oriani CamrTveli

spilenZis el. sadeni
3X6.0 mm²
spilenZis el. sadeni
3X4.0 mm²

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

spilenZis el. sadeni
3X2.5 mm²
spilenZis el. sadeni
3X1.5 mm²

avtomati 16 a.

el. gamanawilebeli fari 8
ujredze

naTura budiT

(patrona) 60 vt.

avtomati 32 a.

avtomati 63 a.

cali

cali

cali

cali

cali

cali

cali

1

1

1

50

100

8

22

3

1

3

1

m

m

m

m

1

46
50

1400 1450900

50
50

2

10
00

10
00

10
50

10
00

10
00

B

A

rozeti

16 amperi

oriani

CamrTveli

el.gamanawilebeli
fari 8 ujredze

spilenZis el.
kabeli 3X2.5 mm²

spilenZis el.
kabeli 3X1.5 mm²

spilenZis el.
kabeli 3X1.5 mm²

spilenZis el.
kabeli 3X1.5 mm²

saqloratoros

el. momarageba
spilenZis el.

kabeli 3X4.0 mm²

saventilacio
mili

luminisirebuli sanaTi
hermetiuli Sesrulebis

100 vati

luminisirebuli sanaTi
hermetiuli Sesrulebis

100 vati

ganaTebis gegma

Sps "j-arqi"

q. gori, suxiSvilis 20/56

s/k 418474671: tel: 598 37 77 69
email omar.Japaridze@gmail.com

bazaleTis wyalmomaragebis sistemebis

mowyobis proeqti

damkveTi
duSeTis

municipalitetis
meria

direqtori

mTavari inJineri

o.jafariZe

n.lafaCi

saqloratoro
masStabifurceli

#40
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Sps "j-arqi"

q. gori, suxiSvilis 20/56

s/k 418474671: tel: 598 37 77 69
email omar.Japaridze@gmail.com

duSeTis municipalitetis sof.
bazaleTis wyalmomaragebis sistemebis

mowyobis proeqti

damkveTi
duSeTis

municipalitetis
meria

direqtori

mTavari inJineri

o.jafariZe

n.lafaCi

tranSeis Wrili
masStabifurceli

#41

WiSkari kutikariT

20
0

20
0

1000

20
0

20
0

20
0

20
0

15
00

10
0

40
0

50
20

5

1

250 250

40
10

50
4

10

Robis fragmenti

50
66

uJangavi foladis
bade

 foladis
mavTuli

foladis mili
d=50

uJangavi foladis
bade

 foladis

mavTuli d=4 mm
rk.bet.boZi  0,1x0,1x2,0 m

2

2

1

1

3

3

0 0 0

152 02 0

1

5

7

20

6

specifikacia

marka

poz.
aRniSvna samuSaoTa dasaxeleba

erT.

ganz.
raodenoba

masa 305.7 kg

SeniSvna
erT.

sul

Robe sigrZiT 100 m

1 sax.st. 3262-76
foladis mili, d=50 (57x3.5) mm,
=2.2 m

c/m 12 /24 9 108
dgarebis

mosawyobad

2
uJangavi foladis mavTuli

d=4 mm m 90 0.1 9 3 rigad

3
uJangavi foladis mavTulbade
h=1.5 m m2/m 45 /30 1,5 67.5

WiSkari kutikariT 5 m

4 sax.st. 3262-76 foladis mili, d=50 mm, =2.05 m c/m 3 /6.15 9 27

7 sax.st. 8509-72
foladis tolgverda

kuTxovana, 50x50x5 mm m

7 /4.6 4.256 19.66 sax.st. 5336-80
uJangavi foladis mavTulbade

50X50 mm
m2

5
foladis anjamebi, d=24 mm,
=140 mm

c/kg 6 /3 0,5 3

8 saketis detali foladis 2 /0.4 0.2 0.4

18.2 3.78 68.8

c/kg

9 WiSkris safiqsacio Camrazi 1 2.4 2.4c

Robe


